-------------------------------------------------------------------- 

ตามท่ี กรมทางหลวง ได้มีโครงการ ซื้อวัสดุ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น 
               ค่าวัสดุ จำนวน ๑ งาน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ นายยุทธนา สาริยัง (ขายปลีก,ให้บริการ) โดยเสนอ
ราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๙,๙๘๐.๐๐ บาท (เก้าพันเก้าร้อยแปดสิบบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง ค่า
จดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอ่ืนๆ ทั้งปวง 

ประกาศ ณ วันที่  ๒๔ เมษายน พ.ศ. ๒๕๖๘ 

มาโนช ชาวสวน  

(นายมาโนช ชาวสวน) 
ผอ.ขท.นครสวรรค์ที่ ๑